

anexa nr.4

nr crt	Denumirea bunului	nr inventar	cantitate	P.U.	valoare contabila	valoare piata evaluata - lei
	Total				1.091.561,59	231.957,00
1	CHEDER CAUCIUC PENTRU SITE/ML	1000372	1	3.900,00	3.900,00	828,91
2	ULEI HDZ TELLUS S2 V46 209L/L	1000377	418	12,76	5.332,84	1.133,23
3	ULEI OMALA S2 GX 150 209L/L	1000379	365	15,42	5.629,93	1.196,36
4	ULEI TELLUS S2 M32 209L/L	1000380	209	12,10	2.528,91	537,39
5	VASELINA GADUS S3 V220 C2 CUTIE 18KG/KG	1000387	2	865,65	1.731,30	367,90
6	SITA 2520X1220 OCHI 5 MM FIR 2.5 MM/BUC	1000394	10	684,87	6.848,70	1.455,35
7	SITA 1900 X 1220 OCHI 8MM FIR 3 MM/BUC	1000397	5	493,75	2.468,75	524,61
8	CORNIER 80X80X8 ML/ML	1000405	10	31,20	312,00	66,30
9	CORNIER 100X100X10 ML/ML	1000406	12	49,62	595,44	126,53
10	CON M18% SANDVIK CH430/BUC	1000414	1	10.027,80	10.027,80	2.130,91
11	MANTA M18% SANDVIK CH430/BUC	1000415	1	7.784,10	7.784,10	1.654,12
12	INEL ARDERE (TORCH RING) SANDVIK CH430/BUC	1000416	1	153,90	153,90	32,70
13	CUREA SPC2360/BUC	1000438	12	235,00	2.820,00	599,25
14	ANVELOPA PETLAS 23.5X25/BUC	1000442	4	6.720,34	26.881,36	5.712,29
15	SET BLINDAJ(FIX SI MOBIL) MVP 380/BUC	1000447	1	54.713,00	54.713,00	11.626,51
16	CAMERA DE FRANARE CAMION MERCEDES , OEM/BUC	1000448	1	820,96	820,96	174,45
17	R-GRIDS SPA 2520X1220 OCHI PATRAT DE 60MM, FIR	1000451	15	1.459,60	21.894,00	4.652,48
18	R-GRIDS SPA 2520X1220 OCHI PATRAT DE 31.5MM, FIR	1000452	9	877,22	7.894,98	1.677,68
19	R-GRIDS SPA 1900X1220 OCHI 16MM, FIR 5MM/BUC	1000453	15	633,57	9.503,55	2.019,50
20	R-GRIDS SPA 1900X1220 OCHI 8MM, FIR 3MM/BUC	1000454	5	568,15	2.840,75	603,66
21	R-GRIDS SPA 1900X1220 OCHI 4MM, FIR 2.5/BUC	1000455	10	616,89	6.168,90	1.310,89
22	PIN DINTE/BUC	1000457	4	6,12	24,48	5,20
23	SIGURANTA DINTE/BUC	1000458	10	26,83	268,30	57,01
24	SPIRAX S4 TXM 209L 10W30 TRANSMISIE/L	1000460	103	27,98	2.881,54	612,33
25	PLOUNGER PISTON CIOCAN COP44/BUC	1000464	1	2.172,11	2.172,11	461,57
26	DINTE CUPA EXCAVATOR ROCA PENETRARE/BUC	1000474	10	268,28	2.682,82	570,10
27	PIN DINTE CUPA/BUC	1000475	10	17,08	170,80	36,30
28	KIT BLINDAJE MVP280/BUC	1000482	1	26.528,24	26.528,24	5.637,25
29	KIT BLINDAJE MVP380/BUC	1000483	3	33.224,60	99.673,80	21.180,68
30	CUREA MULTI 3-8V1600 OPTIBELT/BUC	1000484	1	2.310,00	2.310,00	490,88
31	CUREA MULTI 5-8V1250 OPTIBELT/BUC	1000485	9	3.094,99	27.854,94	5.919,17
32	CUREA MULTI 4-C3048 LI OPTIBELT/BUC	1000489	2	1.460,00	2.920,00	620,50
33	RUL 6312 2Z/C3 SKF/BUC	1000491	4	157,51	630,04	133,88
34	RUL 6314 2Z/C3 SKF/BUC	1000492	2	285,60	571,20	121,38
35	RUL 6306 2Z/C3 SKF/BUC	1000493	4	27,83	111,32	23,66
36	RUL 2312 SKF/BUC	1000512	4	510,00	2.040,00	433,50
37	RUL 22312E/C3 SKF/BUC	1000513	3	540,00	1.620,00	344,25

38	RUL 22313 E/C3 SKF/BUC	1000514	3	600,00	1.800,00	382,50
39	RUL 22314 E1 XL C3 FAG/BUC	1000516	2	650,00	1.300,00	276,25
40	RUL 22316 E/C3 SKF/BUC	1000517	4	885,00	3.540,00	752,25
41	CIOCAN DE FUND DIAM 4" ROC L6 AUSTRIA/BUC	1000519	1	14.681,25	14.681,25	3.119,77
42	SAPA FOREZA DIAM 115MM AUSTRIA/BUC	1000520	3	2.434,40	7.303,19	1.551,93
43	LAMA HARDOX HB500 30X300X3000/BUC	1000521	1	2.806,65	2.806,65	596,41
44	LAMA HARDOX HB500 20X300X3000/BUC	1000522	1	1.871,10	1.871,10	397,61
45	PIULITA MANTA/BUC	1000528	5	932,02	4.660,10	990,27
46	SAIBA MANTA/BUC	1000529	7	2.051,63	14.361,41	3.051,80
47	SURUB MANTA/BUC	1000530	5	156,20	781,00	165,96
48	BARA OL37 24/25 = 12ML/KG	1000538	47	3,25	152,75	32,46
49	PROFIL U80 S235=12ML/KG	1000543	24	3,05	73,20	15,56
50	RASINA FIXARE BLINDAJE CONCASOR GALEATA 10KG/BUC	1000544	47	346,80	16.299,46	3.463,64
51	ROLA BANDA TRANSPORTOARE 89X310/BUC	1000548	23	80,00	1.840,00	391,00
52	ROLA BANDA TRANSPORTOARE 89X380/BUC	1000552	5	87,50	437,50	92,97
53	KIT FALCI/BUC	1000554	3	69.160,00	207.480,00	44.089,50
54	ANVELOPA CAMION DIRECTIE 315X80/BUC	1000562	8	2.911,80	23.294,40	4.950,06
55	SITA OCHI PATRAT D31.5 FIR 8MM/BUC	1000566	5	791,70	3.958,50	841,18
56	PLACA MVP280/BUC	1000569	5	435,51	2.177,55	462,73
57	SURUB MVP280/BUC	1000570	20	48,96	979,20	208,08
58	PIULITA BLOCANTA MVP280/BUC	1000571	8	9,58	76,64	16,29
59	PLACA BAZA MVP280/BUC	1000572	5	3.810,86	19.054,30	4.049,04
60	SAIBA PLATA M18-125A Z/BUC	1000577	28	0,19	5,32	1,13
61	PLACA MVP380/BUC	1000579	5	435,51	2.177,55	462,73
62	SURUB MVP380/BUC	1000580	8	48,96	391,68	83,23
63	ANSAMBLU FALCI CONCASOR/BUC	1000584	1	76.832,00	76.832,00	16.326,80
64	FALCA FIXA CONCASOR/BUC	1000585	1	38.416,00	38.416,00	8.163,40
65	FLANSA ARC/BUC	1000591	2	2.856,27	5.712,54	1.213,91
66	BARA TENSIONARE 1.50-6NC/BUC	1000592	2	3.166,73	6.333,46	1.345,86
67	RESORT/BUC	1000601	2	866,25	1.732,50	368,16
68	ULEI COMPRESOR 20L/L	1000602	10	39,43	394,28	83,78
69	IMPRIMANTA HP LASERJET PRO M227sdn MFP A4/BUC	1000603	1	776,47	776,47	165,00
70	ELEMENT FIXARE SITE L1200MM D5MM/BUC	1000605	15	159,50	2.392,50	508,41
71	RULMENT 2307/BUC	1000606	2	225,00	450,00	95,63
72	TRAPEZ D4250 LI OPTIBELT/BUC	1000608	10	510,00	5.100,00	1.083,75
73	MANSON PRINDERE SAPA/BUC	1000609	5	191,70	958,50	203,68
74	SURUB HEX/BUC	1026	8	3,96	31,68	6,73
75	RULMENT 30307/BUC	11017	4	73,50	294,00	62,48
76	CLEMA SIR 16MM/BUC	11054	6	3,40	20,40	4,34
77	CLEMA SIR 6MM/BUC	11074	12	1,52	18,24	3,88
78	FALCA MOBILA/BUC	11639	1	37.179,00	37.179,00	7.900,54
79	CUREA/BUC	12925	2	114,07	228,14	48,48
80	TEAVA ESAPAMENT/BUC	14394	3	7.007,58	21.022,73	4.467,33
81	PROFIL UNP 100/KG	15893	30	2,57	77,10	16,38
82	BURGHIU IRWIN HSS PRO 4X43/75 MM/BUC	16543	1	1,76	1,76	0,37

83	INEL SIGURANTA/BUC	16731	191	0,66	126,22	26,82
84	CLEMA/BUC	16956	5	341,76	1.708,81	363,12
85	DISC FRANA/BUC	17057	9	375,30	3.377,70	717,76
86	ARBORE PINION CONIC/BUC	18433	5	415,98	2.079,92	441,98
87	ROATA DINTATA CONICA/BUC	18434	6	874,88	5.249,30	1.115,48
88	ARBORE INTERMEDIAR/BUC	18435	2	623,52	1.247,04	265,00
89	ROATA DINTATA/BUC	18436	3	1.972,07	5.916,20	1.257,19
90	OPRITOR FLACARA REDUCTOR C2H2/BUC	19089	1	84,00	84,00	17,85
91	OPRITOR FLACARA REDUCTOR O2/BUC	19090	1	79,37	79,37	16,87
92	ADAPTOR DINTE/BUC	21099	2	145,40	290,80	61,80
93	SURUB BOLT/BUC	22040	32	2,92	93,44	19,86
94	GARNITURA INFERIOARA PISTON/BUC	22119	1	127,83	127,83	27,16
95	INEL UZURA/BUC	22120	24	9,49	227,64	48,37
96	SURUB CAP HEX DIN 933-8.8 M20X90ZA/BUC	22524	70	2,32	162,40	34,51
97	OTEL ROTUND R90/KG	23035	20	2,95	59,04	12,55
98	PLACA ALAMA 9X120X240MM/KG	23249	24,4	49,00	1.195,60	254,07
99	PLACA ALAMA 21X120X240MM/KG	23250	16	49,00	784,00	166,60
100	SIGILIU AXIAL/BUC	24361	3	217,69	653,06	138,78
101	BARA BRONZ 90/KG	24509	40	46,50	1.860,00	395,25
102	CARDAN/BUC	25889	1	4.446,90	4.446,90	944,97
103	BURGHIU IRWIN HSS PRO 7X69/109MM/BUC	26849	3	4,07	12,21	2,59
104	BURGHIU IRWIN HSS PRO 8X75/117MM/BUC	26851	1	5,23	5,23	1,11
105	BURGHIU IRWIN HSS PRO 10X87/133MM/BUC	26853	1	7,28	7,28	1,55
106	BURGHIU IRWIN HSS PRO 11X94/142MM/BUC	26854	1	10,05	10,05	2,14
107	SET LAMELA COMPRESOR/BUC	2723	1	12,50	12,50	2,66
108	RULMENT 31310/BUC	27819	3	45,05	135,14	28,72
109	RULMENT 30316/BUC	27820	4	179,47	717,86	152,55
110	RULMENT 2309/BUC	27822	6	85,54	513,25	109,06
111	RULMENT 22312/BUC	27823	1	135,41	135,41	28,77
112	STALPI ZABRELITI DIN 3 TRONSOANE/BUC	28889	2	1.861,73	3.723,46	791,23
113	TALPI FUNDATIE STALPI/BUC	28890	6	260,50	1.563,03	332,14
114	SUPORT CAMERA VIDEO STALP/BUC	28892	2	42,51	85,03	18,07
115	STALP TELESCOPIC DIN 3 TRONSOANE L=12M/BUC	29030	4	802,82	3.211,27	682,40
116	STALP TELESCOPIC DIN 2 TRONSOANE L=9M/BUC	29458	1	948,47	948,47	201,55
117	TEAVA 3 (88.9X4)/M	30210	6	19,48	116,88	24,84
118	RULMENT 22220/BUC	30667	4	214,96	859,84	182,72
119	KIT CONDUCTE SI GARNITURI DE ETANSARE/BUC	30991	1	2.947,00	2.947,00	626,24
120	SITE IND OTEL DE ARC 4,00/2,50MM/BUC	31990	3	575,40	1.726,20	366,82
121	SITE IND OTEL DE ARC 5,00/3,00MM/BUC	31991	8	633,72	5.069,76	1.077,32
122	SITE IND ARC OTEL 17,00/5,00 MM/BUC	31994	5	597,90	2.989,50	635,27
123	SURUB CAP HEX DIN 933-8.8 M14X60 ZA/BUC	32880	40	1,32	52,80	11,22
124	SITE IND OTEL DE ARC 1900/1240/1220, 4.00/2.50 MM/BUC	32949	3	618,93	1.856,79	394,57
125	RELEU PROTECTIE TERMICA LRD32/BUC	33230	1	167,31	167,31	35,55
126	BLOC CONTACTE 6A SCH-ZBE101/BUC	33238	6	9,94	59,64	12,67
127	SITA OTEL ARC OCHI 22 SPA 1900X1240/BUC	33284	5	449,00	2.245,00	477,06

128	CUREA 1600/BUC	33538	1	1.877,02	1.877,02	398,87
129	INEL ETANSARE/BUC	381	6	2.293,37	13.760,20	2.924,04
130	PLACA PRESIUNE/BUC	4664	1	12.480,65	12.480,65	2.652,14
131	OPRITOR FLACARA REDUCTOR/BUC	477	1	141,80	141,80	30,13
132	RULMENT/BUC	624	19	157,31	2.988,81	635,12
133	SAIBA/BUC	6246	112	2,40	268,32	57,02
134	SIMERING/BUC	671	8	8,50	68,00	14,45
135	TAMPON CAUCIUC/BUC	6864	7	103,74	726,18	154,31
136	FURTUN/BUC	7111	1	550,89	550,89	117,06
137	FALCA FIXA/BUC	8910	3	33.715,51	101.146,53	21.493,64
138	CHEDER PT CIUR TYPE 9/ML	9794	4	807,30	3.229,20	686,21
139	CONTRAGREUTATE/BUC	9926	13	969,16	12.599,03	2.677,29

Repartizare pe conturi

Cont /Total	1.091.561,59	231.957,00
301 2	77,10	16,38
30211	75.324,90	16.006,54
3024,1	1.014.683,67	215.620,46
3028C	394,28	83,78
303 1	1.081,64	229,84